EDITAL N.º 027/2022- PPGEQ

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA

MATRÍCULA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

PARA VAGAS DE ALUNOS ESPECIAIS DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

ENGENHARIA QUÍMICA – 3º TRIMESTRE 2022.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Engenharia Química – PEQ, designado pela Portaria n.º 2396/2021 – GRE, de 21 de

setembro de 2021, no uso de suas atribuições,

Considerando o Edital N.º 026/2022 – PPGEQ, de 24 de setembro de 2022.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da Seleção e a Convocação dos Candidatos selecionados para

vagas de alunos especiais – 3º Trimestre 2022 do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Engenharia Química desta Universidade:

CLASSIFICADOS:

DISCIPLINA: Fenômenos de Transporte

Mariana Luiza Lenz

- Os candidatos classificados em cada disciplina como alunos especiais no

Programa Stricto Sensu em Engenharia Química ficam automaticamente convocados

para efetuar a matrícula via sistema acadêmico no endereço www.unioeste.br/sistemas

nos dias 29 e 30 de setembro de 2022;

Publique-se e Cumpra-se.

Toledo, 28 de setembro de 2022.

PROF. DR. EDSON ANTONIO DA SILVA

Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Engenharia Química

Portaria nº. 2396/2021 – GRE

http://www.unioeste.br/sistemas